

(„žádost dle informačního zákona“; „žádost dle z. č. 106/1999 Sb.“; zákona o svobodném přístupu k informacím“.)

Město Libáň

ID: guibzaw · IČ: 00271748 ·

náměstí Svobody 36,

50723 Libáň, CZ

- e-mailem:
- elektronickým podáním: do datové schránky
- telefonicky na tel. čísle:

Fyzická osoba: jméno, příjmení, _____

datum narození, _____
adresu trvalého pobytu _____

- e-mailem:
- elektronickým podáním:
- telefonicky na tel. čísle:

adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy trvalého pobytu nebo bydliště

A právnická osoba: název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla.

Adresa pro doručování se rozumí též elektronická adresa.

Charakteristika Žádám o písemnou odpověď

.....
.....
.....
.....

Datum podání žádosti:

Česká
pošta,
s.p.,
Digitálně
podepsal Česká
pošta, s.p.,
Datum:
2020.09.18
13:07:37 +02'00'

Podpis žadatele:

Žádost za Úřad - podatelna přijal:

.....
datum, jméno a příjmení pracovníka, jeho funkce, odbor Úřadu podpis

Struktura údajů vychází z

1.§ 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

Strana 1 / 1

Adresát –

Datovou zprávou
Město Libáň
ID: guibzaw · IČ: 00271748 ·
náměstí Svobody 36,
50723 Libáň, CZ

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA DNE:
18. 9. 2020
VĚC: Aktuální rekonstrukce, opravy – Smlouvy 2019 - 2020

Dobrý den obracím se na vás s následující prosbou o odpověď. Odpověď žádám zaslat výslovně v elektronické formě. Žádám zaslat kopii tohoto úplného podání.

(1) Jaké v současné době aktuálně ve městě probíhají nebo byly právě dokončeny rekonstrukce, opravy - s kým má město podepsanou smlouvu sdělte název a IČO obchodní společnosti - žádám o poskytnutí k nahlédnutí pro kontrolní účely tři poslední podepsané smluvní kontrakty v roce 2018 až 2019 - jaké jsou celkové finanční náklady prací rekonstrukce, oprav na tyto tři smlouvy

(2) Které ulice sdělte název ulic ve kterém katastrálním území obce nebo ve kterém katastrálním území města se právě dočkaly rekonstrukce, oprav jaké vznikly celkové finanční náklady

(3) Které další ulice, chodníky čeká rekonstrukce, oprava, ve kterém katastrálním území obce nebo ve kterém katastrálním území města sdělte název ulic kterých se to týká

(4) Od kud byly použity finanční prostředky na rekonstrukce, opravy

Děkuji vám předem za odpověď.
S pozdravem

Česká
pošta,
s.p.,
Digitálně
podepsal Česká
pošta, s.p.,
Datum:
2020.09.18
13:08:01 +02'00'

Datum podání: ...18.9.2020.....

Podpis podatele:

Podání za Úřad - podatelna přijal:

.....
datum, jméno a příjmení pracovníka, jeho funkce, odbor Úřadu podpis

Příloha:

- (1) - Žádost o poskytnutí informací o svobodném přístupu k informacím
- (2) - Obecné psaní Dopis